ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

От «2» сентября   2019 года                                                   № 674

О распределении по количеству и передаче специальных знаков (марок)

для защиты от подделки специальных заявлений избирателей о

включении в список избирателей по месту нахождения на выборах

Главы Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года

В соответствии с пунктом 16 статьи 64 Федерального закона "Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации" , с пунктом 2.14 Порядка подачи заявления

о включении избирателя, участника референдума в список избирателей,

участников референдума по месту нахождения на выборах в органы

государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме

субъекта Российской Федерации, утвержденного постановлением ЦИК

России от 6 июня 2018 года № 161/1316-7,  территориальная избирательная

комиссия муниципального района Мелеузовский район Республики

Башкортостан

РЕШИЛА:

Распределить в участковые избирательные комиссии муниципального

района Мелеузовский район Республики Башкортостан  специальные знаки

(марки) для защиты от подделки специальных заявлений избирателей о

включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Главы

Республики Башкортостан в следующем количестве:

№

п/п

Номер

участковой

избирательной

комиссии

Количество

марок

Номера марок

1.  2547 3 0009551-0009553
2. 2548 3 0009554-0009556
3. 2549 3 0009557-0009559
4. 2550 3 0009560-0009562
5. 2551 3 0009563-0009565
6. 2552 3 0009566-0009568
7. 2553 3 0009569-0009571
8. 2554 3 0009572-0009574
9. 2555 3 0009575-0009577
10. 2556 3 0009578-0009580

№

п/п

Номер

участковой

избирательной

комиссии

Количество

марок

Номера марок

11. 2557 3 0009581-0009583
12. 2558 6 0009584-0009589
13. 2559 3 0009590-0009592
14. 2560 3 0009593-0009595
15. 2561 3 0009596-0009598

16. 2562 3 0009599-0009601
17. 2563 6 0009602-0009607
18. 2564 3 0009608-0009610
19. 2565 3 0009611-0009613
20. 2566 3 0009614-0009616
21. 2567 3 0009617-0009619
22. 2568 3 0009620-0009622
23. 2569 3 0009623-0009625
24. 2570 2 0009626-0009627
25. 2571 2 0009628-0009629

26. 2572 2 0009630-0002631
27. 2573 2 0009632-0009633
28. 2574 2 0009634-0009635
29. 2575 2 0009636-0009637
30. 2576 2 0009638-0009639
31. 2577 2 0009640-0009641
32. 2578 2 0009642-0009643
33. 2579 2 0009644-0009645
34. 2580 2 0009646-0009647
35. 2581 2 0009648-0009649
36. 2582 2 0009650-0009651
37. 2583 2 0009652-0009653
38. 2584 2 0009654-0009655
39. 2585 2 0009656-0009657
40. 2586 2 0009658-0009659
41. 2587 2 0009660-0009661
42. 2588 2 0009662-0009663
43. 2589 2 0009664-0009665
44. 2590 2 0009666-0009667
45. 2591 2 0009668-0009669
46. 2592 2 0009670-0009671
47. 2593 2 0009672-0009673
48. 2594 2 0009674-0009675
49. 2595 2 0009676-0009677
50. 2596 2 0009678-0009679

№

п/п

Номер

участковой

избирательной

комиссии

Количество

марок

Номера марок

51. 2597 2 0009680-0009681
52. 2598 2 0009682-0009683
53. 2599 2 0009684-0009685
54. 2600 2 0009686-0009687
55. 2601 2 0009688-0009689
56. 2602 2 0009690-0009691
57. 3472 6 0009692-0009697
58. 3473 3 0009698-0009700

ИТОГО

в участковые

избирательные

комиссии

150 0009551-0009700

РЕЗЕРВ

в территориальной

избирательной

комиссии

0

2. Председателям участковых избирательных комиссий (в случае отсутствия

– заместителям председателей либо секретарям) совместно с двумя членами УИК с

правом решающего голоса осуществить не позднее 2 сентября 2019 года

самостоятельное получение специальных знаков (марок) для защиты от подделки

специальных заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту

нахождения на выборах Главы Республики Башкортостан.

3. Направить настоящее решение в участковые  избирательные комиссии.

4. Разместить настоящее решение на  сайте муниципального образования

муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения

на секретаря территориальной избирательной комиссии  (Сайфутдинова Р. Ш.)

Председатель

избирательной комиссии

 Т. Н. Григина

Секретарь

избирательной комиссии

 Р. Ш. Сайфутдинова